
Juxstichstich 2023 Wyberstich 2023 

Rang Name Resultat Auszahlun] 
1 Tobias Schönholzer 344 18.00 
2 Toni Artho 332 16.00 
3 Karl Sager 324 14.00 
4 Stephan Oschwald 322 12.00 
5 Edi Oswald 321 11.00 
6 Kurt Schön holzer 310 10.00 
7 Stefan Kappeler 306 9.50 
8 Rafael Schmid 276 9.00 
9 Hans Schönholzer 262 8.50 
10 Philip Löpfe 256 8.00 
10 Thomas Krause 256 8.00 
12 Liam Lauener 250 7.50 
13 Hanspeter Kernen 224 7.00 
13 Sandra Krause 224 7.00 
15 Manfred Löpfe 182 6.50 
16 Rene Kälin 168 6.00 
17 Bruno Sacchet 158 5.50 
18 Gian-Luca Streule 154 5.00 
18 Markus Horat 154 5.00 
20 Werner Stoller 144 4.50 
21 Jerome Herrmann 88 4.00 
22 Nina Schönholzer 80 3.00 
23 Filip Egloff 68 2.00 

1g Rang Vorname Name Punkte 
1 Nina Schönholzer 42 

Jungschützen-/ Junioren Stich 2023 

Rang Name Vorname Resultat 
1 Fiorio Luca 87 
2 Herrmann Jerome 84 
3 Streule Leonie 80 
4 Hermann Cedric 76 
5 Meier Jerome 70 



Ehrengabenstich 2023 Dessert-Stich 2023 

Rang Name Vorname esultat Jg 
1 Löpfe Manfred 96 62 
2 Schönheizer Tobias 95 91 
3 Schönheizer Hans 94 6x 10 52 
4 Oswald Edi 94 5 X 10 49 
5 Löpfe Philip 92 62 
6 Streule Gian-Luca 91 5 X 10 3x9 
7 Sager Karl 91 5 X 10 1x9 65 
8 Lauener Liam 91 2 X 10 99 
9 Baumann Eugen 90 4 X 10 52 
10 Altwegg Andreas 90 3 X 10 85 
11 Steller Werner 89 45 
12 Oschwald Stephan 88 3 X 10 4x9 49 
13 Kälin Rene 88 3 X 10 3x9 3x8 41 
14 Egloff Filip 88 3 X 10 3x9 3x8 2 
15 Schönholzer Kurt 88 2 X 10 3x9 55 
16 Kappeler Stefan 88 1 X 10 97 
17 Kernen Hanspeter 86 56 
18 Krause Thomas 81 2 X 10 3x9 70 
19 Sacchet Bruno 81 2 X 10 2x9 46 
20 Artho Anton 81 1 X 10 70 
21 Rüthemann Paul 79 45 
22 Schmid Rafael 77 70 
23 Krause Sandra 76 70 
24 Horat Markus 69 45 

Rang Name 
1 Sager Karl 55 0 15 
2 Egloff Filip 54 1 10 
3 Rüthemann Paul 53 2 5 
3 Löpfe Manfred 57 2 5 
5 Schönholzer Tobias 51 4 5 
5 Schönholzer Hans 51 4 5 
5 Schönholzer Kurt 51 4 5 
5 Kappeler Stephan 51 4 5 
5 Horat Markus 51 4 5 
10 Löpfe Philip 50 5 10 
11 Oschwald Stephan 49 6 5 
11 Steller Werner 49 6 5 
13 Lauener Liam 48 7 5 
13 Oswald Edi 48 7 5 
13 Steule Leonie 48 7 5 
16 Schmid Rafael 46 9 5 
17 Artho Toni 45 10 5 
18 Kälin Rene 44 11 5 
19 Kernen Hanspeter 44 11 5 
20 Sacchet Bruno 43 12 5 
21 Meier Jerome 43 12 5 
22 Fiorio Luca 40 15 15 

Vorname 

Zielzahl 
55 

Total Differenz cm 


